
SSÚD : 10 OSTROV U STŘÍBRA

Činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Číslo Název Cena celkem

i DIS SOS - SOS HLÁSKY TCS IP 02

2 DIS SOS - KAM EROVÝ SYSTÉM

3 DIS SOS SYSTÉM  * M ETEOSTANICE

4 PD2 +Te p lo m ě r

6 DIS SOS - AUTOM ATICKÉ SČÍTAČE

7 MX ROZVADĚČE - BK

8 DISPEČERSKÉ ZAŘÍZENÍ

9 IT SERVEROVNA

11 DÁLKOVÝ DOHLED

Celková cena bez DPH



SSÚ D  : 10 O S T R O V  U ST Ř ÍB R A

N Á ZEV  KA R TY : DIS S O S  - S O S  H LÁ S K Y  T C S  IP 02

STANO VIŠTĚ: km: 81,6; 83,6; 85,6; 87,6; 89,7; 91,7; 93,4; 94,8; 96,8; 98,8; 100,7; 102,7; 104,7; 106,7; 108,6; 110,6; 112,6; 114,4; 116,1; 
118,1; 119,7; 121,4; 123,2; 124,8; 126,6; 128,5; 130,3; 132,3; 134,3; 136,2; 139,9; 141,7; 143,6; 145,8 148,0 (H83 - H154)
Činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1
Kontrola funkčnosti reproduktoru a mikrofonu, zkušební spojení na koncový 
dispečink s kontrolou lokalizace, SW kontrola SOS hlásky a spuštěných 
procesů

1x měsíčně 12 .... . ......... . ..

2 Kontrola funkčnosti všech využívaných datových vstupú/výstupů hlásky 1x měsíčně 12 .. . . . . . . . . . . . . .
3 Vizuální kontrola stavu čelního LCD a jeho čištění 1 x čtvrtletně 4 .. . . ........ . . .
4 Kontrola stavu všech tlačítek a jejich funkčnosti 1x čtvrtletně 4 .......... ...
5 Kontrola přenosu stavů binárních vstupú/výstupů a stavu napájení 1x čtvrtletně 4 . . . . . . . . . . . . . . .

6 Kontrola funkčnosti komunikačních prvků hlásky (MO převodníky, Switche, 
modemy) 1x čtvrtletně 4 .. . . . . . . . . . . . . .

7 Kontrola těsnosti hlásky 1x ročně 1 . . . . . . . . . . . . . . .
8 Kontrola utaženosti kabelů ve svorkách a jejich ošetření 1xročně 1 .. . . ........ . . .
9 Kontrola přívodního napětí na silových vodičích 1x ročně 1 .......... . ..
10 Výměna silikageíu v hlásce 1x ročně 1 .. . . . . . . . . . . . . .
11 Namazání těsnění a zámků hlásky silikonovým olejem 1x ročně 1 . . . . . . . . . . . . . . .
12 Vnější myti skeletu hlásky 1x za 3 roky 0 ....... ...
13 Vyčištění vnitřku skeletu hlásky 1xza 3 roky 0 ....... ...
14 Kontrola stavu reflexních folií na skeletu hlásky 1x za 3 roky 0 ....... ...
15 Revize elektro části 1 x 2  roky 0 ....... ...
16 Výměna baterií v SOS hláskách 1 x 2  roky 0 ....... ...

C e lková  cena  bez DPH



SSÚ D  : 10 O S T R O V  U ST Ř ÍB R A

N Á Z E V  KA R TY : DIS S O S  - K A M E R O V Ý  S Y ST ÉM

STANO VIŠTĚ: km: 80,6; 83,6; 93,4; 104,7; 114,4; 120,5; 126,6; 136,1; 138,1; 141,7; 143,8

Činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1 Čištění krytu kamery včetně zorného pole kamery 1 x čtvrtletně 4 .... .......... ...
2 Čištění a nastavení IR přísvitu kamery 1 x čtvrtletně 4 . . . . . . . . . . . . . . .
3 Kontrola funkce stěrače kamery 1x čtvrtletně 4 .......... . ..
4 Kontrola funkčnosti otáčení kamery 1x čtvrtletně 4 .......... . ..
5 Vizuální kontrola těsnosti tubusu kamery 1x čtvrtletně 4 .......... . ..
6 Vizuální kontrola stožáru, kamery, rozvaděče a upevnění kabeláže 1x čtvrtletně 4 .. . . ........ . . .
8 Vizuální kontrola stavu uzemnění stožáru 1 x čtvrtletně 4 .......... ...
9 Vizuální kontrola stavu přepěťových ochran 1 x čtvrtletně 4 .. . . ........ . . .
10 Kontrola vytápění krytu 1x čtvrtletně 4 .......... . ..
10 Vypracování revizních zpráv 1 x 2 roky 0 ....... ...

C e lková  cena bez DPH



m ___ __ ___■ «* *

SS U D  : 10 O S T R O V  U ST R IB R A

N Á Z E V  KARTY : DIS S O S  S Y S T É M  - M ETEO STAN ICE

STAN O VIŠTĚ: km: 83,6; 96,8; 104,8; 112,4; 118,1; 120,5; 122,3; 126,6; 128,5; 136,2; 139,9; 141,7; 145,8

Č innosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru 1 x čtvrtletně 4 . ..............

2 Kontrola přenosové trasy od meteostanice na server 1x ročně 1 . ..............

3 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného 
systému 1x týdně 52 ........... . .

4 Vypracování revizních zpráv 1 x 2 roky 0 ..........

Celková cena bez DPH

\



SSÚ D  : 10 O S T R O V  U ST Ř ÍB R A

N Á ZE V  KA R TY : PD Z  + T E P LO M Ě R

STAN O VIŠTĚ: PD Z km: 94,997; 96,876; 104,876; 106,23; 119,633; 122,70; 124,94; 128,591; 137,97; 141,843 + ZP i-T  km: 94,867; 106,33; 
141,943

Činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1 Kontrola stavu vnitřní klimatizace skříně a odzkoušení funkčnosti 1x měsíčně 12 . ..............
2 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skříně MX a ŘS 1x měsíčně 12 . ..............

3 Kontrola elektrorozvodu od nápojného bodu až po koncová zařízení 1x pololetně 2 . ..............

4 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a její čištění 1x pololetně 2 .................

5 Celková kontrola systémové funkčnosti 1x pololetně 2 .................

6 Revizní zpráva NN 1x za 2 roky 0 ..........

C e lková  cena bez DPH



SSÚ D : 10 O S T R O V  U ST Ř ÍB R A

N Á Z E V  KARTY : DIS S O S  - AU TO M A T ICKÉ  SČ ÍT A Č E

STAN O VIŠTĚ: km: 87,6; 89,7; 93,4; 102,7; 114,4; 121,4; 130,3; 138,1; 145,8

Č innosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru 1x čtvrtletně 4 . ..............

2 Kontrola přenosové trasy od ASD na server 1x čtvrtletně 4 . ..............

3 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného 
systému 1x týdně 52 .............

4 Vypracování revizních zpráv 1 x za 2 roky - ..........

Celková cena bez DPH



SSÚ D  : 10 O S T R O V  U ST Ř ÍB R A

N Á Z E V  KARTY : M X R O Z V A D Ě Č E  - B K

STAN O VIŠTĚ: B K  km: 120,5 a M Xkm : 104,7; 136,1; 141,7; 143,8

Č innosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1 Kontrola komunikace a nastavení OK převodníků, kontrola komunikace s 
řídícím systémem 1x pololetně 2 . ..............

2 Odzkoušení, nastavení komunikace a základních funkcí MX rozvaděče 1x měsíčně 12 . ..............

3 Kontrola a odzkoušení BIN stavů a jejich vyhodnocení 1 x pololetně 2 . ..............

4 Kontrola topení, těsnosti rozvaděče,vnitřní čištění a kontrola mechanické 
celistvosti 1x ročně 1 . ..............

5 Vizuální kontrola stavu přepěťových ochran 1x pololetně 2 . ..............

6 Kontrola elektro připojení, dotažení svorek a jejich ošetření 1x ročně 1 . ..............

7 Výměna akumulátorů 1x za 2roky - ..........

8 Vypracování revizních zpráv 1x za 2roky - ..........

C e lková  cena  bez DPH



SSÚ D  : 10 O S T R O V  U ST Ř ÍB R A

N Á ZEV  KARTY : D IS P E Č E R S K É  ZAŘÍZENÍ

STAN O VIŠTĚ:

Činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1 Kontrola PC  dispečerských stanic, funkčnost instalovaných aplikací, 
vizualizace, kamer 1x měsíčně 12 . ..............

2 Kontola velkoplošných LCD zobrazovačú a jejich seřízení 1x pololetně 2 . ..............

3 Kontrola serveru videostěny, čištění, záloha, defragmenace HDD, 1x ročně 1 . ..............

C e lková  cena  bez DPH

Poznámka: jedná se o dipečerské PC  určené pro kamerové systémy, vizualizace DIS SOS, WIM atd.



SSÚ D  : 10 O S T R O V  U ST Ř ÍB R A

N Á ZEV  KA R TY : IT S E R V E R O V N A

STANO VIŠTĚ:

Činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1 Kontrola DIS SOS serveru, záloha, defragmentace, databáze, vyčištění, 
kontorla všech SW  vazeb, 1x pololetně 2 .................

Kontrola telefonní ústředen, směřování hovoru 1 x měsíčně 12 . ..............
Správa DIS SOS serveru, údržba DB, kontrola exportu dat do nadřazených 
systému, export dat pro ASD, Meteo, ZPI a PDZ 1x měsíčně 12 . ..............

2 Kontrola videoserveru, záloha, databáze, vyčištění 1x pololetně 2 .................

Správa videoserveru, údržba uživatelských účtu, export dat na vyžádání, 
kontrola SW Omnicast), kontrola přenosu do nadřazených systému 1x měsíčně 12 . ..............

3 Kontrola vizualizačního serveru, databáze, záloha, čištění 1 x pololetně 2 .................
Správa vizualizačního serveru, údržba DB, kontrola plikací Contorl Web, 
údržba DB

1x měsíčně 12 . ..............

4 Kontrola záložních zdrojů UPS na SSUD pro technologii DIS SOS 1x ročně 1 .................

5 Kontrola funkčnosti a nastavení síťových komponent, SWITCH, Optické 
převodníky 1x pololetně 2 .................

6 Kontrola silových napájecích částí DIS SOS rozvaděčů 1 x ročně 0 ..........

7 Kontrola a čištění rozvaděčů DIS SOS rozvaděčů 1 x ročně 0 ..........

C e lková  cena  bez DPH

\



S S Ú D  : 10 O S T R O V  U ST Ř ÍB R A

N Á ZE V  KARTY : D Á LK O V Ý  D O H LED

STAN O VIŠTĚ:

Č innosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Č ís lo Název M.j. Výměra cena zásahu ročně cena

1 Dálkový dohled v režimu 24/7 1 x měsíčně 12 . ..............

2 Servisní a poruchová služba s výjezdem na místo závady 1 x měsíčně 12 . ..............

C e lková  cena  bez DPH



Příloha Č, 2

Seznam poddodavatelů

a) Poskytovatel nevyužije při plnění předmětu Smlouvy žádných poddodavatelů.



Příloha č. 3

Harmonogram poskytování Služeb

Je součástí oceněného soupisu prací v jednotlivých údržbových kartách


